

26 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Sinan Beşiktaş'ta

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ'nin İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'na gönderdiği ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda da yer alan açıklamada, "Transfer bedeli, futbolcunun yetiştirme tazminatı ve

KDV dahil toplam 360.000 TL dir. Bu tutar 24.12.2012 peşinat olarak nakit 160.000 TL, 30.01.2013 çek olarak 50.000 TL, 27.02.2013 çek olarak 50.000 TL, 30.03.2013 çek olarak 50.000 TL, 30.04.2013 çek olarak 50.000 TL şeklinde ödenecektir"

BEŞİKTAŞ Sinan Kurumuş'la anlaştı. Beşiktaş MKE Ankaragücü Spor Kulübü futbolcusu Kurumuş'un transfer bedeli, futbolcunun yetiştirme tazminatı ve KDV dahil toplam olmak üzere 360.000 TL oldu.

denildi. Gönderilen açıklamaya göre, Beşiktaş futbolcu Sinan Kurumuş ile şu şartlarda anlaştı: "Futbolcuya tüm sezonlarda; Profesyonel Futbol A Takım kadrosunda yer aldığı her resmi maç için 10.000 TL maç başı ücret ödenecektir. Maç başı ödemeler 30 maç ile

sınırlıdır. Futbolcu her sezon için en fazla 300.000 TL maç başı ücret hak edebilir. Futbolcuya 2012/2013 sezonu için; 275.000 TL garanti ücret ödenecek olup, iş bu tutarın 75.000 TL'si peşinat olarak 15.01.2013 tarihine kadar ödenecektir. Açıklaması yapıldı.



Yeni kadro hazırlanıyor

İlk yarıyı lider olarak Galatasaray'ın 3 puan gerisinde kapatan Beşiktaş şampiyonluk havasına girerken Teknik Direktör Samet Aybaba'dan rapor alan yönetim kadroya takviye için düğmeye bastı. Aybaba'nın defansın solu için düşündüğü ilk isim İstanbul BŞB'de for-

BEŞİKTAŞ'TA sezon başında farklı futbolcuların ilk 11'i oluşturabileceği konuşuluyor. Beşiktaş'ta farklı isimlerin transferi gündem konusu oldu. İkinci yarıda 6 futbolcu Beşiktaş'tan ayrılabilir.

ma giyen Gökhan Süzen. Forvet adaylarının başında ise yine İstanbul BŞB.'den Pierre Webo ile Rusya ekibi Lokomotiv Moskova'da forma giyen 25 yaşındaki Nijeryalı forvet Victor Obinna

var. Samet Aybaba orta sahaya ise PSG'den Nene veya Bursa'dan Ozan İpek'ten birini istiyor. Transferde takım dengelerini bozmak istemeyen Aybaba'nın bu prensibini bir tek Nene

için bozabileceği ifade ediliyor. Alınması için yönetime Erkan Kaş, Hasan Türk, Kadir Arı, Atınç Nukan, Muhammed Demirci ve Mehmet Akyüz'ü de ikinci yarıda kadroda düşünülmüyor.



Karakartal Yekta'nın peşinde

Beşiktaş'ın yıllık 500 bin euro alan G.Saraylı futbolcuya menajeri aracılığıyla 1 milyon euro teklif ettiği öğrenildi. Karakartallar Yekta Kurtuluş avına çıktı. Siyah-Beyazlılar'ın Teknik Direktör Samet Aybaba'nın raporu doğrudu-

sunda Galatasaray'da forma giyen başarılı orta saha oyuncusu için harekete geçtiği iddia edildi. Yekta'yla menajeri Engin Kırkpınar vasıtasıyla temasa geçen Beşiktaşlı yöneticilerin başarılı futbolcuya Galatasaray'da yılda kazandığı 500 bin euro nun iki katını yani

BEŞİKTAŞ'A fayda sağlayabilecek futbolcu arayışına giren yönetim bu sefer Galatasaraylı Yekta Kurtuluş'u gözüne kestirdi. Edinilen bilgilere göre Kurtuluş'a 1 milyon Avro önerildi.

1 milyon euro önerdikleri kaydedildi. Kartal'ın Fatih Terim'in gelmesinden sonra forma giymeye başlayan Yekta için ezeli rakibini

ise 1.5 milyon euro bonservis bedeli teklif edeceği ifade ediliyor. Terim ve Aslan yönetiminin bu teklifi kabul etmeyeceği öğrenildi.

26 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Fernandes gider mi?..

BEŞİKTAŞ'TAN gitmesi pek mümkün görünmeyen ancak gideceği yönünde söylentilerin dolaştığı Fernandes'in taliplerinin de arttığı konuşuluyor. Beşiktaşlı futbolcunun tepkisinin nasıl olacağı ise merak konusu.

Beşiktaş'ta bu sezon sergilediği performansla dikkatleri üzerine Manuel Fernandes'in talipleri artıyor. Lokomotiv Moskova, Anji Mahaçkala ve Rubin Kazan ta-

kımlarının talip olduğu Portekizli futbolcu için Rus kulüplerinin 16 milyon Euro'ya kadar çıktıkları öğrenildi. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman ise Fernandes'i satmak niyetinde olmadığını

net bir dille açıkladı. Siyah beyazlı kulübün başkanının, menajerlere "Fernandes için bana teklif getirilmesin, onu satmayacağım" dediği belirtildi. Beşiktaş transfer çalışmalarını ise sürdürü-

yor. Siyah beyazlılar ara transfer döneminde bir veya iki futbolcu ile kadrosuna takviye yapacak. Beşiktaşlı oyuncunun transfer döneminde nasıl bir yol çizeceği merak konusu oldu.



İstikrar kimde?

Alman futbolcu, ligin ilk yarısında 1439 dakika sahada kalarak, siyah-beyazlı takımın en çok forma giyen oyuncusu unvanını aldı. 17 maçta da forma giyen Olcay Şahan 1429, Uğur Boral ise 1419 daki-

ka ile Hilbert'i izledi. Yeni transfer Escude sadece 3 maçta forma giydi. Alman futbolcu, ligin ilk yarısında oynanan 17 maçın 16'sında forma giyip, toplam 1439 dakika sahada kalarak, siyah-beyazlıların en çok süre alan futbolcusu olarak

BEŞİKTAŞ'TA 2012-2013 futbol sezonunun ilk yarısında en istikrarlı futbolcu Roberto Hilbert oldu. Hilbert'in ardından yeni transferlerden Olcay Şahan 1429 dakika ile ikinci, Uğur Boral 3. sırada yer aldı.

dikkat çekti. Beşiktaş'ta ligin ilk yarısında sadece 2 futbolcu oynanan 17 maçta da forma giydi. Olcay Şahan ve Uğur Boral, sakatlık ve cezalara adeta meydan okuyup tüm maçlarda görev alırken, Roberto Hilbert, Tomas Sivok, İbra-

him Toraman, Filip Holosko ve Veli Kavlak ise sadece birer maç kaçırdı. Escude, beklenebileni veremedi- İspanya'nın Sevilla takımından transfer edilen Fransız futbolcu Julien Escude, ligin ilk yarısında beklentileri karşılayamadı.

26 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



İlk yarıda kartlar havada uçtu

Spor Toto Süper Lig'de, 2012-2013 sezonunun ilk yarısında 17 hafta geride kalırken, oyuncularını kırmızı kartla tanışmayan tek ekip Trabzonspor oldu. 17 haftalık ilk yarı maratonunda Beşiktaş, 51 sarı ve 3 kırmızı kartla bu dönemin

“en çok kart gören” takımı oldu. Beşiktaş'ın ardından Mersin İdmanyurdu 48 sarı ve 2 kırmızı kartla siyah-beyazlıları izledi. Bu dönemde futbolcuları en fazla sarı kart gören ekip olan Beşiktaş'ın futbolcularının 51 sarı kart çıktı. En az sarı kartı ise Galatasaray

LIG bitti Beşiktaş'ın ilk yarı karnesinde ortaya çıktı. Spor Toto Süper Lig'de, 2012-2013 sezonunun ilk yarısında Beşiktaş, 51 sarı ve 3 kırmızı kartla bu dönemin “en çok kart gören” takımı oldu.

gördü. Sarı-kırmızılı ekibin oyuncularına 17 haftada toplam 29 sarı kart gösterildi. Bir karşılaşmada en fazla sarı kart 7. haftadaki

Sanica Boru Elazığspor-Akhisar Belediyespor maçında gösterildi. Sanica Boru Elazığsporlu oyunculara toplam 7 sarı kart çıktı.